[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЧИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]08.04.2016  года                                                                                      № 40-П

[bookmark: _Toc105952706]Об утверждении категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белоярского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить категорию граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном листе «Белоярские Вести» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте МО Ачинского района: www. ach-rajon.ru.

Глава Администрации                                                                 В.В. Кириков

Приложение 1
к Положению о муниципальном
специализированном жилищном фонде
муниципального образования
Белоярский сельсовет

П Е Р Е Ч Е Н Ь
категорий граждан, которым могут быть предоставлены служебные жилые помещения в жилищном фонде муниципального образования Белоярский сельсовет Ачинского района Красноярского края

Служебные жилые помещения предоставляются следующим категориям граждан:
1. Лицам, замещающим должности муниципальной службы и занимающим муниципальные должности, в т.ч. выборные, в органах местного самоуправления муниципального образования Белоярский сельсовет;
2. Работникам муниципальных учреждений и муниципальных предприятий, учредителем которых являются органы местного самоуправления муниципального образования Белоярский сельсовет;

image1.jpeg